



Punjab State Power Corporation Limited

Registered office: PSEB Head Office the Mall, Patiala-147001
Corporate identity no. U40109PB2010SGC033813 Website : www.pspcl.in

Short Term Tender Notice(Open-Tender) No04/CS Sangrur/19-20, Sangrur


1.Short Discription:- Hiring of 2 No. Trucks out of which 1 no. 9 MT & 1 no. 6 MT truck for Central Store Sangrur alongwith labour required for loading, unloading & stacking in store & transportation of material i.e. PCC Poles of all sizes, Transformers channel/angle iron, flat & other material from Central Store Sangrur to the site of works under various offices/ Divn. of PSPCL including Inter store transportation within the jurisdiction of PSPCL

2.Tender Publication:- Tender Specification can only be purchased from Sr.Xen Central Store PSPCL,Sohian Road,Sangrur.

3.Tender Schedule:- a) Start date of Purchase 01-07-2019. b)last date for Purchasing 15-07-2019 upto 5.00 PM. c)Last date of Tender submission complete in all respects 17-07-2019 upto 03.00PM.d)Opening of tender date 18-07-2019 at 11.30 AM.

4. Email:-Sangrurcs@gmail.com

Note: In case, the tender process is not completed due to any reason or corrigendum issued if any in that case no separate publication will be published in any newspaper and can be seen only on website link: <https://pspcl.in> So it is requested to visit website periodically even after Purchasing tender Specifications.


Sr.Xen/Central Store,
PSPCL,Sangrur.



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ., ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001.

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੇਨਟਿਟੀ ਨੰ: U40109PB2010SGC033813 Website : www.pspcl.in

(ਓਪਨ-ਟੈਂਡਰ) ਨੰ: 04/ਕੇਂਦਰੀ ਭੰਡਾਰ, ਸੰਗਰੂਰ/19-20, ਸੰਗਰੂਰ।

1. ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਵੇਰਵਾ:- 2 ਨੰ: ਟਰੱਕ ਜਿੰਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਇੱਕ ਨੰ. 9 ਐੱਮ .ਟੀ. ਅਤੇ ਇੱਕ ਨੰ.6 ਐੱਮ. ਟੀ ਕੇਂਦਰੀ ਭੰਡਾਰ ਸੰਗਰੂਰ ਲਈ (ਸਮੇਤ ਲੋਡਿੰਗ, ਅਨਲੋਡਿੰਗ ਸਟੋਰ ਵਿੱਚੋਂ ਸਮਾਨ ਦੀ ਸਟੈਕਿੰਗ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਸਟੋਰ ਅਧੀਨ ਪੀ.ਐੱਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ ਦੇ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਤੇ ਮੰਡਲਾਂ ਅਧੀਨ ਸਮਾਨ ਦੀ ਢੋਆ ਢੋਆਈ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੀਸੀਸੀ ਪੋਲ ਸਾਰੇ ਸਾਇਜ਼, ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ , ਕੰਡਕਟਰ , ਚੈਨਲ / ਐਂਗਲ ਆਇਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਮਾਨ ਨੂੰ ਕੰਮ ਵਾਲੀ ਜਗਾਹ ਤੇ ਪਹੁੰਚਾਉਣ ਅਤੇ ਇੰਟਰ ਸਟੋਰ ਸਮਾਨ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟੇਸ਼ਨ ਲਈ ਸਮੇਤ ਲੇਬਰ) ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ।


2. ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ:- ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.abcprocure.com> ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਅਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਕੋਈ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਜਾਰੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

2. ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ:- ਟੈਂਡਰ ਸਿਰਫ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਕੇਂਦਰੀ ਭੰਡਾਰ, ਸੋਹਿਆ ਰੋਡ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ ਸੰਗਰੂਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਹੀ ਖਰੀਦੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

3. ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ:- (ੳ) ਟੈਂਡਰ ਖਰੀਦ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ: 01-07-2019(ਅ) ਟੈਂਡਰ ਖਰੀਦ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ : 15-07-2019 ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ੲ) ਟੈਂਡਰ ਦਸਤੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ : 17-07-2019 ਸ਼ਾਮ 03.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ੳ) ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਨ ਦੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ : 18-07-2019 ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ।

4. ਈ.ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. sangrurcs@gmail.com

ਨੋਟ:- ਸੂਚਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਣ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕੋਰਿਜੈਂਡਮ (ਸੋਧ ਹੋਣ ਤੇ) ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ/ਸੂਚਨਾਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in> ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ ਜੀ। ਇਸ ਲਈ ਵੈਬਸਾਈਟ ਸਮੇਂ-2 ਤੇ ਵਿਜਿਟ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।


ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਕੇਂਦਰੀ ਭੰਡਾਰ, ਸੰਗਰੂਰ।